

LeikaFlex



LeikaFlex Arbeitshandschuh Typ: 1466

Handrücken offen

Seine abriebfeste Nitril Schicht ist gegen Öl und Fett beständig und prädestiniert den LeikaFlex besonders für Schlosserarbeiten, arbeiten in metallverarbeitenden Berufen im KFZ Handwerk oder auf der Öl-Plattform.

Arbeitshandschuh Typ: 1466	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
9	9	Montage	2	265,82 € _(144 Stk / VE) 1,85 € / Stück
10	10	Montage	2	265,82 € _(144 Stk / VE) 1,85 € / Stück
11	11	Montage	2	265,82 € _(144 Stk / VE) 1,85 € / Stück